
 UCHWAŁA  NR XVII/102/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 29 kwietnia 2025 roku

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan budżetu po stronie przychodów o kwotę 373.800,00 zł w tym:

§ 957– Nadwyżki z lat ubiegłych o kwot 373.800,00 zł;

2) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 373.800,00 zł, w tym:

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 308.000,00 zł, (Przebudowa boiska 
szkolnego w Dobrej wraz z budową obiektów małej architektury)

b) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

– Rozdz. 90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

– § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 44.000,00 zł,

– § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 12.000,00 zł,

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł,

c) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

– Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

– § 6570 – Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
o kwotę 9.000,00 zł;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1201



3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały”;

5) § 4.1. Otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.740.930,21 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.204.049,89 zł,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 536.880,32 zł”.

 § 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.740.930,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.949.755,58 zł, w tym:

1) dochody bieżące 49.759.836,21 zł;

2) dochody majątkowe 13.189.919,37 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 65.690.685,79 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 46.687.290,23 zł;

2) wydatki majątkowe 19.003.395,56 zł.

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1201



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVII/102/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok

 Przychody
 §  Wyszczególnienie  Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                   
- Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -  69 019,41 zł

         69 019,41 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5, ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków -Projekt "Cyfrowa 
Gmina" - 467 860,91 zł

        467 860,91 zł 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych      2 204 049,89 zł 
 Ogółem:      2 740 930,21 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1201



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVII/102/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2025:

 Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa zadania .  Dział Rozdział  Kwota dotacji
1 Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, i starszych 852 85295 70 000,00

2 Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 
lecznicza 852 85295 130 000,00

3 Dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
programu „Ciepłe Mieszkanie" 900 90005 55 000,00

4 Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków 
w ramach środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

921 92120 139 000,00

5 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 143 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1201


		2025-05-05T12:08:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




